
 

У к р а ї н а 

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
18 лютого 2021 року м. Бережани № 58 

 

 

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності на нерухоме майно 

 

Розглянувши заяви ліквідатора Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Агрофуд» арбітражного керуючого Кобельника О.С. від 

13.11.2020 року № 02-23/129 та від 11.12.2020 року № 02-23/152 про видачу 

дубліката свідоцтва про право власності на нерухоме майно та подані 

документи, керуючись главами 23-29 Цивільного кодексу України, Законом 

України «Про внесення змін до Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», статтями 40, 52, 53, частиною 

шостою статті 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

 

В И Р І Ш И В: 
  

1. Заяви ліквідатора Товариства з обмеженою відповідальністю «Агрофуд» 

арбітражного керуючого Кобельника О.С. про видачу дубліката свідоцтва про 

право власності на нежитлову будівлю, очисні споруди, за адресою:                          

м. Бережани вул. Лепких, 42к, загальною площею 127,6 кв.м, яке зареєстроване 

за ТзОВ «Агрофуд» 14.03.2007 року, взяти до відома. 

2. Доручити Бережанському обласному комунальному міжрайонному 

бюро технічної інвентаризації підготувати дублікат свідоцтва про право 

власності на нежитлову будівлю, очисні споруди, за адресою: м. Бережани вул. 

Лепких, 42к, загальною площею 127,6 кв.м, яке зареєстроване за ТзОВ 

«Агрофуд», у зв’язку із виконанням ними до 01.01.2013 року функцій із видачі 

та оформлення свідоцтв про право власності на об’єкти нерухомості. 

3. Надати міському голові Ростиславу Бортнику дозвіл на підписання 

дублікату свідоцтва про право власності, виготовленого згідно п. 2 даного 

рішення. 

4. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Ганні Олексів надати копію даного рішення ліквідатору ТзОВ «Агрофуд» 



арбітражному керуючому Кобельнику О.С. для подальшого звернення до 

Бережанського обласного комунального міжрайонного бюро технічної 

інвентаризації. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ганну Олексів. 

 

 

 

Міський голова                                                 Ростислав БОРТНИК 

 


